浙江省测绘学会文件
浙测学〔2020〕21 号

关于举办全省测绘地理信息行业专业技术人员继续

教育（网络）培训班（第二期）的通知

各会员单位，有关测绘单位：

为加强测绘地理信息行业专业技术人员继续教育工作，提

升专业技术人员的从业水平，根据《浙江省国土资源厅 浙江

省人力资源和社会保障厅关于印发<浙江省地勘土管测绘工程

专业技术人员继续教育学时登记细则（试行）>的通知》（浙土

资发〔2017〕20 号）精神。经省自然资源厅同意，决定联合

省测绘与地理信息标准技术委员会，共同举办全省测绘地理信

息行业专业技术人员继续教育（网络）培训班（第二期），现

将有关事项通知如下：

一、培训主要内容

（一）测绘地理信息及其应用；

（二）地理信息公共服务平台；

（三）新测绘的探索与实践；

（四）测绘地理信息标准化宣贯。

二、培训时间

2020 年 8 月 8-10 日（8 月 8-9 日培训，8 月 10 日考试）

三、参与方式

（一）报名

1.点击以下网址链接或微信扫描二维码进入报名

PC 端：

http://o.southgis.com/preparation/index

微信端：

2.报名截止日期：2020 年 8 月 7日

（二）培训

点击以下网址链接或微信扫描二维码进入观看

PC 端：

http://o.southgis.com/live/469

微信端：

（三）考试

PC端：http://o.southgis.com/competition/index?id=1

注：考试时间为 8 月 10 日，当天任何时段均可通过链接

进入考试，考试时间为 60分钟，若遇交卷报错情况，请刷新

后重试。

四、培训费用及支付方式：

1.培训费：300元/人，缴费截止时间为 2020 年 8月 7 日

17 时，之后不再接受缴费，逾期缴纳的培训费将做退费处理。

2.费用支付方式：统一转账支付，附言请务必注明参加人

员姓名。

开户银行：中国工商银行杭州市高新支行

户    名：浙江省测绘学会

账    号：1202026209014460279

3.发票：

扫描以下二维码填写开票信息，获取电子发票

注：如无特殊说明，均以电子发票（增值税普通发票）的

形式开具，内容为培训费，电子发票将通过邮箱发送，请在填

写开票信息时务必填写邮箱，“给商家留言”栏请填写申请人

姓名。

五、其他事项：

（一）本次培训邀请测绘地理信息行业内知名企事业单位

的技术专家授课，请参加培训人员提前测试设备，按时收看。

（二）本次培训面向全省测绘行业技术人员开放，缴费学

员经考试合格，由学会颁发《浙江省专业技术人员继续教育学

时登记卡》（电子），本次培训可认定 A 类专业科目本年度规定

学时 18个（同时可认定为注册测绘师继续教育学时）。未缴费

学员可参与在线培训、考试，但不发放学时证明。

（三）联系人及电话

吴初璃 0571-88603050  张沐阳 0571-88833144

                         浙江省测绘学会

                                2020 年 7 月 20 日

浙江省测绘学会                   2020年 7月 20日印发